BOP [zmm

ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Hinojosa del Duque
NUm. 874/2024

ANUNCIO CORRECCION DE ERROR
Visto que en el Boletin Oficial de la Provincia n°® 49, de fecha 11
de marzo, se ha publicado anuncio de la lista definitiva de una
plaza de auxiliar administrativo y habiéndose detectado un error.
En base al articulo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,

Viernes, 15 de Marzo de 2024

del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas,
RESUELVO:

PRIMERO. Corregir el error material detectado de manera que:

DONDE DICE: CABALLERO ROMERO, MARIA, DNI ***6160**,

DEBE DECIR: CABALLERO BARBERO, MARIA, DNI
***6106**.

SEGUNDO. Publicar el presente anuncio en el Boletin Oficial
de la Provincia.

Hinojosa del Duque, 12 de marzo de 2024. Firmado electréni-
camente por el Alcalde, Matias Gonzalez Lopez.

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

N° 53 p.1

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify



		2024-03-15T07:19:33+0100
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




